หมายเลข ๔๔-๐๑๔๘-๑๗-๘) จำนวน ๔ เส้น (งานเงินทุนหมุนเวียน) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 

ซื้อวัสดุยานพาหนะ (ยางรถหมายเลข ๔๔-๐๑๔๘-๑๗-๘) (งานเงินทุนหมุนเวียน) จำนวน ๔ เส้น ผู้ได้รับ
การคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ ้นส่วนจำกัด ซีเจเค โชคเจริญการยาง (ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ ้น ๑๖,๘๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นหกพันแปดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื ่น ค่าขนส่ง ค่าจด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑  พฤศจิกายน  พ.ศ. ๒๕๖๗ 

(นายภูวสิษฏ์  เชื่อมชัยตระกูล) 
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงมหาสารคาม